Heroldus, vicarius huius ecclesiae et habet XVIII grossos, qui

solvuntur per vicarium in Prcas de villa Laz.

Ein Discretus vir Geroldus, vicarius ecclesiae Olomu-
censis, erscheint zum Jahre 1304. (Cod. Dipl. Mor. V. 170.)

Die Schrift, welche diesen Namen eingetragen hat und nicht

die des Nekrologs ist, passt für die Zeit. In einem späteren

Nekrologe erscheint dieser Gerold Vicarius zum 8. Februar
In crastino Stae Doretheae est anniversarius (dies) Dom

Bartholomei, praepositi ecclesiae Olomucensis. Dedit testame

1.

or

I

H
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tarie de praedio Ussek sex marcas; uua iiiarca solvitur de Pol-

covic per scholasticuin, pro obedientiariis, of'Hciantibus per

unum grossum et est eomparata per Domnum Pardussium canoni-

cum bonae memoriae, ad quam ex instituto Claudus solvit.

8. (VI. Idus.) Obiit Cipo civis Olomuc. (manu alt.

S. XIV.).

c. IL Anmerkung. Item in crastino obiit Cipo, civis

Olomucensis et habet mediam marcam.

Cipo civis Olomucen. kommt in den mähr. Urkunden

nicht vor.

10. (IV. Idus.) Obiit Jacobus canonicus.

c. III. Anmerkung. Item in die Stae Scholasticae obiit

Domnus Jacobus de Gemnic, canonicus huius ecclesiae et habet

quinque fertones, qui solvuntur per canonicum de Parvo senic.

11. (II. [III.j Idus.)

11. Februar oder III. Idus Februarii fehlt ganz, während

die goldene Zahl und der 8onntagsbuchstabe richtig zum 11. Febr.

angesetzt sind und in ihrer richtigen Reihe fortlaufen, so dass

der Irrthum nur im römischen Kalender fortgeht, bis der

Schreiber beim 22. den Fehler merkte und dann die Ziffer

des römischen Kalenders bis zum Schlüsse des Monates nicht

weiter schrieb. Die Einzeichuungen zu ihren Tagen, welche

durch die goldene Zahl und den Sountagsbuchstaben bezeich-

net sind, sind richtig angesetzt.

13. (XVI. Cal. Mart. [Idus Febr.]) Obiit anno domini

millesimo Tricentesimo Octuagesimo septimo domnus Petrus

huius Olomucensis ecclesie Episcopus XXVI. qui prius in

Curiensi (Chur) et Luthomislensi Ecclesiis episcopus et postea

iu ecclesia archiepiscopali Magdeburgensi Archiepiscopus, no-

vissime vero de Magdeburgensi archiepiscopatu translatus ad

ecclesiam et episcopatum Olomucensem; dedit ecclesiae Olo-

mucensi maioreni monstranciam valde pretiosam et decoratam,

fundauitque et dotauit in ecclesia altare Sanctorum Brictii,

Materni et Erasmi, et dedit in anniversario suo sex marcas,

que soluuntur de obedientia in Hrubczicz, per altaristam dicti

altaris, cui obedientiarius eas dabit. Idem etiam domnus Petrus